
1

ГЛАВА  ВЕСЕЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2025 № 2 

Об утверждении персонального состава Общественного совета
 при Главе  Веселовского муниципального округа

       В  соответствии  с Федеральным  законом  от   6    октября    2003   года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от  21 июня  2014  года 
№ 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», 
руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  «Веселовский 
муниципальный  округ  Запорожской  области»  принятым  Веселовским 
окружным Советом депутатов  27 октября 2023 года № 2, постановлением 
Главы Веселовского муниципального округа от 12 марта 2025 года № 1 «Об 
Общественном совете  при Главе  Веселовского  муниципального  округа»,  а 
также  принимая  во  внимание  результаты  общественного  голосования  и 
проведенного  конкурса  и  для  совершенствования  взаимодействия  органов 
местного  самоуправления  Веселовского  муниципального  округа  с 
общественными  объединениями,  гражданами,  в  целях  представления  и 
реализации  общественно  значимых  интересов  граждан,  защиты  законных 
прав и свобод граждан и общественных объединений при формировании и 
реализации  муниципальной  политики  по  наиболее  важным  вопросам 
экономического и социального развития муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить персональный состав Общественного совета при Главе

Веселовского муниципального округа согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Сектору информационной политики Администрации Веселовского
муниципального округа (Иванову А.В.) разместить настоящее постановление 
в сетевом здании «За! Информ» (za-inform.ru; свидетельство о регистрации 
ЭЛ ФС 77 – 86188, дата регистрации 02.11.2023) и на официальном сайте 
Администрации  Веселовского  муниципального  округа  в  сети  «Интернет» 
https:vesokrug.gosuslugi.ru.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставить за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава И.А. Гагаринов



2

                                                                                 Приложение 

                                                                                 УТВЕРЖДЕН
                                                                                 постановлением           

                                                                       Главы Веселовского            
                                                                       муниципального округа
                                                                       от _______________ №______

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
                          Общественного совета при Главе
                      Веселовского муниципального округа

 

№ 
п/п

Фамилия, имя, отчество Род занятий

1 Богомолов
Вячеслав Яковлевич

Самозанятый гражданин

2 Букарев
Константин Сергеевич

Сотрудник полиции

3 Гавриленко 
Павел Андреевич

Индивидуальный предприниматель

4 Кондратенко
Неля Анатольевна

Работник муниципального учреждения

5 Кочеткова
Олеся Сергеевна

Домохозяйка

6 Левада
Марина Станиславовна

Индивидуальный предприниматель

7 Лесовик 
Оксана Александровна 
 

Самозанятый гражданин

8 Масалов 
Виктор Владимирович

Служащий

9 Мельник
Елена Васильевна

Педагог

10 Талицких 
Ирина Николаевна

Служащий государственного учреждения 


	1
	2

